益变动的具体情况公告如下：

一、本次增持基本情况及进展

（一）本次增持计划情况

公司于2024年11月15日发布《关于控股股东增持公司股份计划的公告》，

公司控股股东太平鸟集团拟通过上海证券交易所以集中竞价交易方式增持公司

A股股份，增持计划的实施期限为自公告披露之日起6个月，增持不设定价格区

间，增持总金额不低于人民币 1.5 亿元，不超过人民币 3.0 亿元，资金来源为

公司自有资金及中国银行股份有限公司宁波市分行提供的增持专项贷款，其中

增持专项贷款金额不超过 2.1 亿元。

（二）增持计划的实施进展

2025 年 1月 23 日至 2025 年 2月 24 日期间，太平鸟集团已通过上海证券交

易所以集中竞价交易方式累计增持公司股份 2,857,100 股，占公司总股本的

0.60%，累计增持金额 4,130.82 万元，增持均价 14.46 元/股。

自本次增持计划实施之日起至 2025 年 2 月 24 日期间，太平鸟集团已通过

上海证券交易所以集中竞价交易方式累计增持公司股份 6,140,400 股，占公司

总股本的 1.30%，累计增持金额 8,878.28 万元，增持均价 14.46 元/股。

二、本次权益变动基本情况

信息披露

义务人基

本信息

名称 太平鸟集团有限公司

住所 浙江省宁波市海曙区古林镇鄞县大道古林段 1号三楼南面办公室

权益变动时间 2025 年 1 月 23 日至 2025 年 2 月 24 日

权益变动

明细

变动方式 股份种类 变动日期
变化数量

(股)

变动比例

(%)

集中竞价交易 人民币普通股

2025 年 1 月

23 日至 2025

年 2 月 24 日

2,857,100 0.60

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利

限制或被限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和交易所业

务规则等相关规定情形及相关承诺。

上述权益变动期间，太平鸟集团之一致行动人张江平先生、张江波先生、

宁波泛美投资管理有限公司、宁波禾乐投资有限责任公司、宁波鹏源资产管理

有限公司持股数量未发生变化。太平鸟集团及其一致行动人合计持有公司股份

从 324,869,607 股增加至 327,726,707 股，持股比例从 68.56%增加至 69.17%，

权益变动触及 1%。

   三、本次权益变动具体情况

股东名称 股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量

（股）

持股

比例

股份数量

（股）

持股

比例

太平鸟集团有

限公司

无限售条

件流通股

185,131,588 39.07% 187,988,688 39.67%

张江波 77,347,912 16.32% 77,347,912 16.32%

宁波泛美投资

管理有限公司
42,168,000 8.90% 42,168,000 8.90%

宁波禾乐投资

有限责任公司
17,724,307 3.74% 17,724,307 3.74%

张江平 1,872,200 0.40% 1,872,200 0.40%

宁波鹏源资产

管理有限公司
625,600 0.13% 625,600 0.13%

合计 324,869,607 68.56% 327,726,707 69.17%

注：本公告中部分表格中单项之和与合计数在尾数上如有差异，系四舍五入造成。

四、其他情况说明

1、本次权益变动系因控股股东增持股份所致，资金来源为自有资金及中国

银行股份有限公司宁波市分行提供的增持专项贷款，其中增持专项贷款金额不

超过 2.1 亿元。

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，本公司将根

据股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司董事会

   2025 年 2 月 26 日